[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Пятый созыв

Девятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 01.04.2016г. № 48
       г. Троицк

О протесте прокурора города Троицка на решение Собрания депутатов города Троицка от 19.05.2010 года № 60 «Об утверждении Положения о представле-нии гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы города Троицка, и муниципаль-ными служащими города Троицка сведений о доходах, об имуществе и обя-зательствах имущественного характера»
В соответствии с Федеральным законом от 17 января 1992 года № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», Федеральным законом от                                    6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Троицка, Регламентом Собрания депутатов города Троицка, рассмотрев протест прокурора города Троицка от 11.03.2016 года на решение Собрания депутатов города Троицка от 19.05.2010 года № 60 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы города Троицка, и муниципальными служащими города Троицка сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Собрание депутатов города Троицка
1. РЕШАЕТ:
2. Протест прокурора города Троицка на решение Собрания депутатов города Троицка от 19.05.2010 года № 60 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы города Троицка, и муниципальными служащими города Троицка сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» удовлетворить.
3. Рекомендовать администрации города Троицка (Виноградов А.Г.) Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы города Троицка, и муниципальными служащими города Троицка сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера привести в соответствие с действующим законодательством путем внесения изменений или принятия в новой редакции.

4. Направить настоящее решение прокурору города Троицка.

5. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания
депутатов города Троицка

 В.Ю. Чухнин